

Paimion Parantola saa uuden elämän



-Paimion Parantolassa tulee tapahtumaan isoja asioita, jotka tuovat liiketoimintamahdollisuuksia monille eri alan yrityksille. Tämä hanke tulee saamaan myös huomiota myös maailmalla, kertoo Paimion kaupungin elinkeinojohtaja Mika Ingi. Paimion Parantola on vuonna 1933 valmistunut, kansainvälisesti tunnettu Aino ja Alvar Aallon merkkiteos. Nyt sinne suunnitellaan osaamiskeskusta ja toimintamalleja, jotka synnyttävät uutta liiketoimintaa, työpaikkoja ja vientikelpoisia kestävästä kehityksen, rakentamisen ja hyvinvointialan innovaatioita.



Hankeella kolme tukijalkaa

Paimion Parantolasta halutaan tehdä jatkossa kohde, jossa yhdistyy eri alojen kiinnostavia liiketoimintakonsepteja. Tavoitteena on hyödyntää kiinteistöä kunnioittamalla sen kulttuurihistoriaa, mutta samalla kuitenkin muuttaa Paimion Parantola paikallisesti, valtakunnallisesti sekä kansainvälisesti kiinnostavaksi, ilmastoviisaaksi keskuksiksi.

Paimion parantola -hankkeen toiminta rakentuu kolmelle tukijalalle, jotka ovat hyvinvointi, arkkitehtuuri sekä korjausrakentaminen. Paimion alueelle suunnitellaankin kestävästä rakentamisesta ja korjausrakentamisesta HUBia, jonka keskus ja testiympäristö on Paimion Parantola.

Uudenlaisia majoitustuotteita

Paimion Parantolassa on paljon potentiaalia, esimerkiksi lukuisat eri kokoiset, aiemmin muun muassa työsuhteasuntoina palvelleet tilat mahdollistavat jatkossa niin perhematkailun, yksittäisten matkailijoiden palvelemisen kuin ryhmämatkailunkin. -Parantolassa on mahdollisuus tarjota aivan uudenlaisia majoitustuotteita, ja yhdistää niihin hyvinvointipalveluita ja laadukkaita ruokaelämyksiä, visioi Mika Ingi.

Ingi näkee Parantolan myös mahtavana mahdollisuutena nuorille desingereille ja startupeille.

-On tärkeää saada tähän

hankkeeseen riittävän ajoissa mukaan paljon eri alojen yrityksiä, joilla on halu lähteä kehittämään sekä oma toimintaansa että Parantolan kokonaisuutta.



Paimion Kehitys Oy
Toimitusjohtaja Mika Ingi
Puh. 040 758 7963
mika.ingi@paimio.fi
www.paimionkehitys.fi